2023年６月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ マ ラ ヤ

代表者名 代表取締役会長兼社長 小 森  裕 作

（コード番号 7514 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 三 井  宣 明

（TEL 058－271－6622（代表））

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、指名・報酬諮問委員会の審議を経て、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容
氏名 新役職 現役職

小森 裕作 （退任予定） 代表取締役会長 兼 社長
小田   学 代表取締役社長 兼 CEO 社長室長 兼 販売本部長

  （※）小森 裕作氏は、2023 年 11 月 29 日開催予定の当社第48期定時株主総会終結の時をもって、退任

する予定です。

（※）小田 学氏は、2023 年 11 月 29 日開催予定の当社第48期定時株主総会およびその後に開催される

取締役会の決議を経て、代表取締役社長 兼 CEOに就任する予定です。

２．異動の理由

  経営体制を変更し、新規事業分野も含めた事業展開のスピードを加速させ、当社グループの更なる企業価

値向上を目指すものであります。

３．新任代表取締役の略歴等

氏   名 小田 学（オダ マナブ）
生年月日 1970年11月15日
略   歴 1993年４月  三菱商事株式会社 入社

2007年４月  Princes Limited（英国）出向 Chief Executive Corporate

2018年４月  Princes Limited (英国) 出向 会長

2022年４月  三菱商事株式会社 食品産業グループCEOオフィス

事業構想・デジタル戦略担当

2023年４月  当社入社 社長室長 兼 販売本部長（現任）

2023年５月  コアブレイン株式会社 取締役（現任）
所有株式数 － 株（2023年５月31日現在）

４．異動予定日

   2023年11月29日

以 上